PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

DESA BUMIREJO

KECAMATAN MUNGKID

J1. Soekarno Hatta KM 03 Drojogan Telp (0293 ) 3281151 .Kode Pos 56512

Pada hari ini Selasa Tanggal Empat Belas Mei Tehun 2024 bertempat di:
1.

2.
3.
4

Desa
Kecamatan
Kabupaten
Provinsi

BUMIREJO
MUNGKID
MAGELANG
JAWA TENGAH

BERITA ACARA

PIENETAPAN STATUS DESA

Telah dilakukan pengukuran Indeks Desa Membangun (IDM) sesuai dengan Standar Operasional Prosedur (SOP) Pengukuran status perkembangan desa IDM dengan hasil sebagai berikut,

KODE NAMA KODE NAMA KODE NAMA IKS IKE IKL NILAIIDM | STATUS |
PROV | PROVINSI | KAB | KABUPATEN KEC KECAMATAN | KODEDESA | NAMADESA | 054 | o004 | 2004 | 2024 | IDM2024 |
JAWA KABUPATEN .
33 TENGAH 3308 MAG=LANG 330809 MUNGKID 3308092012 BUMIREJO 0,886 0,783 0,533 0,7341 MAJU
Sehingga Desa BUMIREJO, Kecamatan MUNGKID, Kabupaten KABUPATEN MAGELANG ditetackan dengan STATUS MAJU.
Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.
PENDAMPING LOKAL DESA

SUMADI


https://v3.camscanner.com/user/download

